

Chordate Medical på IHC 2023: "stort intresse för Ozilia™"

Chordate Medicals monter var välbesökt under International Headache Congress i Seoul som ägde rum 14–17 september, och vd Anders Weilandt och Clinical Research & Medical Director Jan Hermansson hade fullt upp med att berätta om Ozilia™ Migraine (tidigare K.O.S).

– Tack vare dr Hoffmanns poster och presentation samt att även andra presentatörer tog upp Ozilia™ Migraine som ett alternativ i sina föredrag - i kombination med vår marknadsföring som sponsor av kongressen, så var trafiken i vår monter mycket tillfredställande, säger Anders Weilandt, vd Chordate.

IHC 2023 var startskottet för Ozilia™ Migraine, det nya varumärket för Chordate Medicals migränbehandling. Ozilia™ ersätter K.O.S som varumärke på samtliga marknader där Chordate är aktiva.

– Vi fick under kongressen en tydlig kvittens på att Ozilia™ Migraine ses som ett relevant läkemedelsfritt alternativ och att kännedomen om vår behandlingsteknik blev ordentligt spridd bland betydelsefulla kongressdeltagare. Vi kunde knyta värdefulla nya kontakter både i Europa och USA som har potential att leda till en intressant utveckling av vår affär, säger Anders Weilandt.

För mer information, vänligen kontakta:

Anders Weilandt, vd

anders.weilandt@chordate.com

Telefon: 0733-87 42 77

Om Chordate

Chordate Medical Holding AB (publ) är ett medicintekniskt bolag som har utvecklat, patenterat och CE-märkt en neuromodulerande och läkemedelsfri behandlingsteknik mot kronisk migrän och kronisk nästäppa (rinit), Kinetic Oscillation Stimulation (K.O.S). Behandlingen har bevisad effekt enligt en nyligen genomförd kliniskt studie och marknadsförs i Finland, Tyskland, Storbritannien, Italien, Israel samt Saudiarabien. Chordate Medical är noterat på Nasdaq First North Growth Market Stockholm (kortnamn: CMH). Läs mer på chordate.com

Bolagets Certified Adviser på Nasdaq First North Growth Market Stockholm är Västra Hamnen Corporate Finance AB.

Bifogade bilder

[Anders Weilandt, Jan Hermansson](#)

Pressmeddelande
20 september 2023 10:20:00 CEST

CHORDATE
M E D I C A L

Bifogade filer

[Chordate Medical på IHC 2023: "stort intresse för Ozilia™"](#)